[image: logo horizontal]

PREFEITURA DA CIDADE DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 165/SME/2014

TERMO DE CONTRATO N.º 142/SME/2010

PREGÃO Nº 36/SME/2010

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2010-0.338.657-8

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO,
                               SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA: GOCIL SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA E SEGURANÇA LTDA.
                             CNPJ: 50.844.182/0001-55

OBJETO: Contratação de empresa especializada para Prestação de Serviços de Vigilância e Segurança Patrimonial com Sistema Integrado de Segurança Eletrônica nas dependências dos Centros de Educação Unificados e do Centro de Convivência Heliópolis – Lotes 2, 4 e 9.

OBJETO DO ADITAMENTO: Prorrogação do prazo de vigência do Termo Contratual por mais 12 (doze) meses, a partir de 10/12/2014.

VALOR MENSAL ESTIMATIVO: R$ 870.667,83 (oitocentos e setenta mil, seiscentos e sessenta  e sete reais e oitenta e três centavos).

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 10.448.013,96 (dez milhões, quatrocentos e quarenta e oito mil e treze reis e noventa e seis centavos)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 16.00.16.10.12.368.3010.2851.3.3.90.39.00.00

[bookmark: _GoBack]DATA DA LAVRATURA:09/12/2014

SIGNATÁRIOS: Sr. Antônio Cesar Russi Callegari, Secretário MunicipaI de Educação; Sr. José Luiz Mattos Lopes da empresa Gocil Serviços de Vigilância e Segurança Ltda..

*Após a publicação do Extrato supra, enviar para SME/CONAE-GC para as demais medidas em prosseguimento.

1
m
image1.png
=i, PREFEITURA DA CIDADE DE

¢ SAO PAULO